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2‑roms andelesleilighet  
med terrasse og mulighet  
for parkering ‑  
Oppussingsobjekt med  
Velkommen til Løytnant Møllers Veg 19B!

Andelsleiligheten inneholder entré med skap i vegg, stue med vedovn,  
store vinduer og utgang til balkong på ca 5 kvm. Eldre  
kjøkkeninnredning med avsatt plass til kjøle‑/      fryseskap, eldre bad og  
ett soverom av god størrelse. Her er det god plass til å nyte  
sommerens varme stunder. 

Parkeringsplass på felles gårdsplass. Leiligheten disponerer 2 boder i  
kjeller på totalt ca. 3 kvm.

Leiligheten har sentral beliggenhet på Eidsvoll, ca 550 meter fra  
sentrum. På Eidsvoll er det dagligvarebutikker, servicetilbud, skoler i  
alle trinn, barnehager og kollektivtilbud. På andre siden av Vorma er  
Eidsvoll stasjon, hvor det er hyppige avganger med tog i retning  
Gardermoen (9 min), Oslo (34 min) og Hamar (36 min).

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 450 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 010,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 452 360,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 770,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 750,‑
Selger:	 Alfhild Andrea Bath  
Skinstad`s bo
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1967
BRA‑i/ BRA Total	  36/ 39 kvm
Tomtstr.:	 3354 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 17, bnr. 205
Andelsnr.:	 13
Oppdragsnr.:	 1207250055

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Velkommen til Løytnant Møllers Veg 19B ‑ Romslig 2‑roms andelesleilighet med terrasse og mulighet for parkering!

Borettslaget har en sentral beliggenhet på Eidsvoll og det er mulighet for parkering på felles gårdsplass.



5Løytnant Møllers veg 19B

Utgang fra stue til en flott terrasse på 5 kvm.

 Her er det god plass til å nyte sommerens varme stunder. 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Eldre kjøkkeninnredning med avsatt plass til kjøle‑/     fryseskap.

Kjøkkenet har oppvaskkum og benkebreder i kjøkkenskap.
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Romslig stue med god plass til sofamøblering og TV‑bord. 

Stuen har tilgang på mye naturlig lys fra store vinduer. 
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Utgang fra stue til en flott terrasse på 5 kvm. 

I stuen er det tilgang på en lukket vedovn som varmer godt på kjøligere kvelder. 
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Leiligheten har ett soverom av god størrelse. Her er det skap i vegg. 

Soverom.
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Entré med skap i vegg. Her er det god plass til å henge fra seg yttertøy og sko. 

Eldre bad utstyrt med toalett, servant og dusj. 



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 36 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 39 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 3 m² Bod

1. etasje
BRA‑i: 36 m² Gang, Bad, Stue, Soverom, Kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fra 01.01.2024 gleder nye regler for arealmåling. Begrepene P‑rom og S‑rom forsvinner  
og erstattes med nye arealbregreper, BRA‑i, BRA‑e og BRA‑b. Frem til annet blir  
bestemt vil det opereres med begge arealbregrepene i rapporten. Areal i denne  
rapporten er målt etter de nye reglene NS 3940:2023.

Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling  
ved omsetning og/ eller verdisetting av boenheter er beskrevet i NS 3940:2023 tillegg  
A. Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt  
oppmålingen fant sted. Frem til ny forskrift foreligger vil det i en overgangsperiode  
også de "gamle" arealbegrepene P‑ROM og S‑ROM benyttes. Fordeling mellom disse er  
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